PAGE
2

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2021  № 1838
О внесении изменений в постановление администрации                           города Чебоксары от 22.10.2020  № 2097
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики              от 30.11.2005 № 40 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 22.10.2020 № 2097 «Об условиях приватизации движимого имущества» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ    «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества города Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 03.11.2020 № 49, на основании отчета об определении рыночной стоимости № 441 от 31.08.2021, подготовленного ООО «Оценка-Гарант», администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:»;

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить стоимость:

Автотранспортного средства: марка, модель ТС КО-440В, наименование (тип ТС) МУСОРОВОЗ, год изготовления ТС 2010, идентификационный номер (VIN) XVL483206A0000073, модель,                        № двигателя 740620 92551520, шасси (рама) № ХТС536053А1177680, кузов (кабина, прицеп) № 2154889, цвет кузова (кабины, прицепа) ОРАНЖЕВЫЙ, в размере 1 670 000 (Один миллион шестьсот семьдесят тысяч) рублей без учета НДС.».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества                 Ю.А. Васильева.
И.о. главы администрации

города Чебоксары                                                                             А.Н. Петров